

תשובות לשאלות הבהרה

בעת הגשת ההצעה על הספק להגיש כחלק מהצעתו את מסמך השאלות והתשובות חתום על ידו.

נושא: שאלות הבהרה ל- קול קורא למחקרים - ביסוס מערכות מזון לשנת 2023

מועד אחרון להגשת הצעות: 04.09.2023_ (עד השעה 15:00)

* הטופס מפורסם: באתר האינטרנט של המדען הראשי שכתובתו: www.agriscience.co.il

תשובה	פירוט השאלה	הסכם \ קול קורא
לצערנו זה לא אפשרי.	האם מהנדסת מחקר שהיא דוקטורנטית ומנהלת יחידה עצמאית (כגון מיקרוסקופיה, GC או צב"מ) יכולה להגיש הצעה רלוונטית כחוקרת ראשית PI? במידה שיש בעיה מנהלית (פתיחת תקציב), האם אפשר שהחוקר הממונה יגיש כראשי, אבל תהיה אפשרות שזה לא ייחשב לו במניין ההצעות. כלומר החוקר הממונה של מהנדסת מחקר יגיש הצעה אחת כ-PI ויוכל להגיש הצעה נוספת כשותף של חוקרת-נלווית?	1. קול קורא
יש לעיין בהנחיות יציאה לשבתון בתקופת המחקר בעמוד 8 בקול הקורא, בעניין התחלת המחקר אם וכאשר תזכה, אז יש לך עד שנה להתחיל אותו מיום אישור ועדת המכרזים – ובמקרה זה, אישור ועדת המכרזים למחקרי הקול קורא הזה יהיו בדצמבר 2023 – מכאן, תוכל להצהיר על התחלת המחקר עד דצמבר 2024.	אני יוצא לשבתון של סמסטר ב 10 לאוקטובר 2023 וחוזר ב 28 לפברואר 2024. האם אני יכול להגיש הצעת מחקר והשנה הראשונה של המחקר תתחיל רק במרץ 2024 או יותר מאוחר?	2. קול קורא
לא מציינים היקף המענק – הציפיה היא שהחוקר יבנה תקציב התואם את תוכנית המחקר.	שאלה מרשות המחקר: מכון שמיר למחקר: שלום. לא מצוין בקול קורא היקף מענק מקסימלי. האם המשמעות היא שהתקציב אינו מוגבל	3. קול קורא
תשובות למטה בהמשך...	שאלה מרשות המחקר: האוניברסיטה העברית בירושלים: 1. לא מצוין בקול קורא מהם הנחיות ההגשה (האם לפי קול קורא 2020 כפי שהיה בעבר?) 2. בעבר לתחום וטרינריה ניתן היה להגיש את ההצעה באנגלית. האם גם בקול קורא זה?	4. קול קורא
הנחיות ההגשה מופיעות בעמוד 6 במבנה ההגשות לשנת 2023 – בעקרון הנחיות ההגשה הם לפי קול הקורא האחרון.	שאלה מרשות המחקר: האוניברסיטה העברית בירושלים: 1. לא מצוין בקול קורא מהם הנחיות ההגשה (האם לפי קול קורא 2020 כפי שהיה בעבר?)	5. קול קורא
ההצעות המקיפות בתחום וטרינריה יוגשו אך ורק באנגלית ואילו טופס הבקשה יהיה רק בעברית.	שאלה מרשות המחקר: האוניברסיטה העברית בירושלים: בעבר לתחום וטרינריה ניתן היה להגיש את ההצעה באנגלית. האם גם בקול קורא זה?	6. קול קורא

<p>ההצעה נשפטה בהחלט ע"י ועדת השיפוט. יחד עם זאת, ניתן להגיש וכמובן כדאי ומומלץ לשפר אותה.</p> <p>מזכירים שבקול הקורא הנוכחי חוקר יכול להגיש הצעת מחקר אחת (חוקר עד 4 שנים יכול שתיים).</p>	<p>מה דינה של הצעה שהוגשה שוב, אך למעשה נדחתה בידי וועדת היגוי ולא נשפטה על-ידי מעריכים מקצועיים? האם אפשר להגיש אותה "שוב"? להבנת המגוישים, למעשה לא מדובר בהגשה שלישית, כיוון שההצעה עוברת התאמות ושיפורים, ובעצם לא נשפטה בעבר. [מספר ההצעה היה 20-01-0052 אבל השאלה היא עקרונית כמובן].</p>	<p>7. קול קורא</p>
<p>אין הגבלה לחוקר להיות חוקר שותף בהצעות מחקר.</p>	<p>שאלה מרשות המחקר: מכון שמיר למחקר: שלום, על פי הקו"ק חוקר צעיר ניתן להגיש שני קולות קוראים בתור חוקר ראשי. האם ניתן להגיש כחוקר שותף גם יותר? למשל הצעה 1 כראשי ועוד 2 כשותף? או 3 הצעות כשותף? אשמח לדעת בדיוק אם יש הגבלה על מס' ההגשות לחוקר כשותף.</p>	<p>8. קול קורא</p>
<p>החוקרת נדרשת לבחור מה ועדת השיפוט אליה היא מגישה את הצעת המחקר. ניתן כמובן לציין מה התחומים הספציפיים המתאימים, אך אין הכרח לעשות זאת. זה אמור להיות ברור מתוך ההצעה.</p>	<p>שאלה מרשות המחקר: מכון שמיר למחקר: בהנחיות לכתובת הצעת מחקר מקיפה באתר המדענית, כתוב: פרטי המחקר נושא ההצעה ושם החוקר הראשי. חוקר המגיש הצעת מחקר צריך לבחור לאיזה ועדת ההיגוי/שיפוט תוגש הצעתו להערכה. יושב ראש ועדת ההיגוי/שיפוט יכול לפנות ליחידת המדען הראשי בהשגה כי ההצעה שהוגשה אינה מתאימה לוועדה שבראשה הוא עומד. יחידת המדען הראשי תבדוק עם החוקר המגיש מה הוועדה המתאימה ביותר לבחינת הצעתו. שאלתי היא : האם בוועדת "היגוי/שיפוט" הם מתכוונים לתחומי המחקר כפי שהם רשומים בקול הקורא שפורסם? כלומר, האם עלי לציין בהצעת המחקר, את התחומים שאני חושבת שמתאימים להצעה שלי</p>	<p>9. קול קורא</p>
<p>מקובל.</p>	<p>שאלה מרשות המחקר: אוניברסיטת תל-אביב: בהסכם בסעיף 9 (א) נבקש להוסיף לאחר המילים "ויישא לבדו" את המילים "עפ"י דין"</p>	<p>10. הסכם</p>